PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ШЕПСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                         ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА
  от  01.12.2021
                                                                                    № 336
с. Шепси

О внесении изменений в постановление администрации Шепсинского сельского поселения Туапсинского района

от 11 января 2021 г. № 03 «Об утверждении административного
регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Присвоение, изменение и аннулирование адресов»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации представления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулировании адресов», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Шепсинского сельского поселения Туапсинского района от 11.01.2021 года № 03 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов» следующее изменение:
       - в разделе II подраздела 2.4 «пункт 2.4.1.Срок предоставления муниципальной услуги составляет 8 рабочих дней со дня поступления заявления» заменить словами:

       - «срок предоставления муниципальной услуги составляет 7 рабочих дней со дня поступления заявления».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации  Шепсинского сельского поселения Туапсинского района www.shepsi-tuapse.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Шепсинского сельского поселения Туапсинского района К.Ю. Самарину.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2022 года.

Исполняющий обязанности главы
Шепсинского сельского поселения
Туапсинского района                                                                           К.Ю. Самарина
ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Шепсинского сельского поселения

Туапсинского района

от 01.12.2021                                                                  № 336
«О внесении изменений в постановление администрации Шепсинского сельского поселения Туапсинского района

от 11 января 2021 г. № 03 «Об утверждении административного

регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Присвоение, изменение и аннулирование адресов»

Проект подготовлен:

Отделом по социальным, общим,

организационно-правовым и кадровым

вопросам администрации

Шепсинского сельского поселения

Туапсинского района

Ведущий специалист

                                                 О.Ю. Бахышова
Проект согласован:

Начальник отдела по социальным, общим,

организационно-правовым и кадровым

вопросам администрации

Шепсинского сельского поселения

Туапсинского района                                                                          Д.В.Кузьменко

Начальник

МКУ «КИО ШСП Туапсинского района»                                        Л.В. Федотенко

PAGE